- considerata la necessità di provvedere alla verifica biennale ai sensi del DPR 462/01 dell'impianto di 

terra della sede dell'AC Viterbo; 

- visto il preventivo della Ditta Ellisse srl di Viterbo, che per la verifica dell'impianto di terra della Sede 

dell'Ente ha preventivato un costo di € 243,00 (euro duecentoquaranta tre/00) oltre € 53,46 (euro 

cinquanta tre/46) per IVA 22%; 

- visti gli artt. 35 e 36 del d.lgs. n.56 del 19/04/2017; 

- ritenuto di doversi provvedere in merito: 

determina 

di autorizzare la ditta Ellisse srl di Viterbo ad eseguire la verifica biennale  ai sensi del DPR 462/01, modificato ai 

sensi del DL 162/19, dell'impianto di terra presso la sede dell'Automobile Club di Viterbo al costo preventivato 

di € 243,00 (€ duecentoquarantatre/00) oltre € 53,46 (euro cinquantatre/46) per IVA 22%. La spesa è autorizzata 

e stabilita in € 243,00 (euro duecentoquarantatre/00) oltre € 53,46 (euro cinquantatre/46) per IVA 22% e trova 

copertura nel Budget Economico di Gestione 2021 – Spese per i Locali- CIG Z61336E730. 

F.to  Il Direttore